
Frivilligstrategi
Ål kommunes frivilligstrategi er no ute på høyring! 
Alle frivillige lag og organisasjonar er oppmoda om å
sjå gjennom høyringsutkastet og kome med innspel
innan 9. mai via elektronisk skjema

Fritidmesse 4. september 2023
Me gjentek fjorårets suksess og inviterer igjen til
fritidsmesse - måndag 4. sept på Ål kulturhus! 
Vis dykk fram, rekrutter nye medlemmer og få gode
innspel til vidare organisasjonsbygging og utvikling.
Det blir stands 13.00-17.30 og foredrag/kurs frå 18.00.
Har de spesielle ønsker om kurs/foredrag, eller ønsker
de kanskje å halde eit foredrag sjølv? Gi oss beskjed!
Kontaktperson er Turid Hilde Gåsbakk, tlf. 907 08 637.
Påmelding her

Innbyggarapp for Ål kommune
Me jobbar fortsatt med innbyggarappen og den blir
lansert før sommaren ein gong. Informasjon vil bli
sendt ut når appen er klar til bruk.

Årsmøter og kontaktpersoner
Mange organisasjonar har no hatt årsmøter. Me ber
om at namn, e-post og telefonnr på ny leiar blir sendt
inn til postmottak@aal.kommune.no slik at me har
oppdaterte lister. Det er denne kontaktinfoen me
brukar når me t.d. sender ut dette nyheitsbrevet.

Arrangerer du sommaraktivitet for barn og unge?
Send info om type aktivitet, aldersgruppe, tid, stad,
pris, kontaktinfo og påmeldingsinfo til ungdomslos Ann
Beate Ø. Bjørnsen. Informasjon vil bli lagt ut i digitale
kanalar og spredt til barn og unge.

Verdens aktivitetsdag 10. mai 2023
Me markerer Verdens aktivitetsdag med ulike
aktivitetar på Bråta idrettspark 10. mai kl. 17.00-19.00.
I tillegg er det gåtur Elvelangs kl. 11.00. Lag og
organisasjonar er med som arrangør. Detaljert
program finn du her.
Ta med nabo, familie og venner og bli med til ein aktiv,
sosial og triveleg ettermiddag!

Søknad om halltid Ål idrettshall
Dei som ønsker å leige idrettshallen til aktivitet eller
arrangement for sesongen 2023/24 må sende søknad til
postmottak@aal.kommune.no innan 30. mai.
Meir info og søknadsskjema finn du her.

Spelemidlar til anlegg for idrett og fysisk aktivitet
4. mai     Digitalt kurs Teams, kl. 18.30 - påmelding her
9. mai     Digitalt kurs, Teams, kl 18.30 - påmelding her
15.mai    Frist for innmelding av anlegg og berekraftssjekk 
23. aug   Ope kontor, Tingstugu, kl. 15.30-20.00
31. aug   Ope kontor, Tingstugu, kl. 15.30-20.00
1.okt       Søknadsfrist spelemiddel

Meir info om spelemiddelordninga finn du her.

Ål kommune - servicetorget@aal.kommune.no - 32 08 50 00

Søk straumstøtte for januar, februar og mars her!

Vil du ha auka deltaking og medverking blant
unge i kulturlivet og styrke deiras eigen-
organiserte kulturaktivitet? Då har Viken
Fylkeskommune ordninga for ditt arrangement!

Treng du midlar til aktivitet, arrangement eller
kreative prosjekter, sjekk ut desse sidene. Til
saman har dei oversikt på over 1500 ordningar:

Tilskudd.no
Støtteordninger.no
Stipendportalen.no

Tilskot

       Frist 24. mai, klokka 13.00. 

Nyheitsbrev Mai 2023
Til alle frivillige lag og organisasjonar i Ål
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